
Р Е Ш Е Н И Е 

Совет депутатов 
муниципального образования «Балезинский район» 

«Балезино ёрос» муниципал кылдытэтысь 
депутатъёслэн Кенешсы 

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального 
образования «Балезинский район» № 17-127 от 29.09.2008 года «О бюджетном 

процессе в муниципальном образовании «Балезинский район» 

25 сентября 2014 года 

На основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации Совет 
депутатов муниципального образования «Балезинский район» РЕШАЕТ: 

Внести в решение «О бюджетном процессе в муниципальном образовании 
«Балезинский район» № 17-127 от 29.09.2008 года следующие изменения: 

1) дополнить статьей 7.1 следующего содержания: 
«Статья 7.1 Муниципальные программы муниципального образования «Балезинский 
район». 
1. Муниципальные программы муниципального образования «Балезинский район» 
реализуются за счет средств бюджета муниципального образования «Балезинский 
район», утверждение и реализация муниципальных программ муниципального 
образования «Балезинский район» осуществляется в порядке, установленном 
Администрацией муниципального образования «Балезинский район». 
2. Объем бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение реализации 
муниципальных программ муниципального образования «Балезинский район» 
утверждается решением о бюджете муниципального образования «Балезинский 
район» по соответствующей каждой муниципальной программе (подпрограмме) 
целевой статье расходов бюджета в соответствии с нормативным правовым актом 
Администрации муниципального образования «Балезинский район», утвердившим 
муниципальную программу муниципального образования «Балезинский район». 
3. Муниципальные программы муниципального образования «Балезинский район», 
предлагаемые к реализации начиная с очередного финансового года, а также 
изменения в ранее утвержденные муниципальные программы муниципального 
образования «Балезинский район» подлежат утверждению Администрацией 
муниципального образования «Балезинский район» не позднее трех месяцев до дня 



внесения проекта решения о бюджете муниципального образования «Балезинский 
район» в Совет депутатов муниципального образования «Балезинский район». 

2) подпункт 9 пункта 1 статьи 9 после слова «перечень» дополнить словами 
«муниципальных программ муниципального образования «Балезинский район». 

3) подпункт 3 пункта 3 статьи 18 после слов «информация о выполнении» 
дополнить словами «муниципальных программ муниципального образования 
«Балезинский район». 

пос.Балезино 
25.09.2014 г. 
№22-162 

Глава муниципального образовани 
«Балезинский район» Р.Ш.Мухгалимов 


